Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial
Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 506124
Devedor: FRANCIS VIEIRA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 478.203.062-20
Espécie: DMI Nº do Título:2020028
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506125
Devedor: EDILSON LOPES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 663.423.172-91
Espécie: DMI Nº do Título:2020027
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506126
Devedor: EDGAR VENANCIO NOGUEIRA
CPF/CNPJ: 013.647.942-17
Espécie: DMI Nº do Título:202025
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506127
Devedor: LUCIMAR EUGENIO PEREIRA
CPF/CNPJ: 005.471.502-45
Espécie: DMI Nº do Título:202023
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506549
Devedor: M F DE M CARVALHO - ME
CPF/CNPJ: 07.986.534/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007082
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506550
Devedor: M F DE M CARVALHO - ME
CPF/CNPJ: 07.986.534/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007083
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506551
Devedor: M F DE M CARVALHO - ME
CPF/CNPJ: 07.986.534/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007142
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506823
Devedor: CIA DE CARNE VAREJ CARNES LTDA
CPF/CNPJ: 11.064.393/0001-13
Espécie: DMI Nº do Título:000037656C

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506852
Devedor: JF COMERCIO DE ACESSORIOS LTDA
CPF/CNPJ: 14.254.547/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021859
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506909
Devedor: JORGE OLIVEIRA ALENCAR
CPF/CNPJ: 258.062.032-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007515
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506981
Devedor: JOSE ALVES BESSA
CPF/CNPJ: 157.022.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016153
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507042
Devedor: FERNANDO MENDES DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 12.891.546/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022314
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507043
Devedor: EDIVANE TEIXEIRA LISBOA 644317
CPF/CNPJ: 12.406.982/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022310
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507073
Devedor: VANUZA SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 18.008.310/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021696
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507074
Devedor: ILDERLANE AZEVEDO MELO
CPF/CNPJ: 18.483.942/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021695
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507078
Devedor: VANUZA SOARES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 18.008.310/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021643
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507102
Devedor: A N DE CASTRO CONFECCOES EIREL
CPF/CNPJ: 34.772.442/0001-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021282
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507134
Devedor: DISLUKA COMERCIO ATACADISTA DE
CPF/CNPJ: 02.032.874/0001-56
Espécie: CDA Nº do Título:20130200125149

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507143
Devedor: CONSTRUTORA BS S.A.
CPF/CNPJ: 00.521.472/0001-90
Espécie: CCJ Nº do Título:C0026602019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507163
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA
CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:V6M468800 N
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507168
Devedor: MARLUCE LEA DA CUNHA BARBOSA
CPF/CNPJ: 27.428.693/0001-74
Espécie: DMI Nº do Título:1437608B
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507175
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA
CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:1236-3/6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507183
Devedor: ADRIANO MOTTA DOS REIS CALCADO
CPF/CNPJ: 011.192.607-60
Espécie: DMI Nº do Título:000001175A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507194
Devedor: SKAR CLOSET - SCARLET M. BRITO
CPF/CNPJ: 036.886.992-03
Espécie: DMI Nº do Título:1861-C2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507215
Devedor: L.P. CAVALCANTE ME
CPF/CNPJ: 19.476.510/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022578
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(25 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 18/04/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados
em 22/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas
no Tabelionato.

Porto Velho 17/04/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-18T09:14:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187